000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

bouka meTtann 216,5n. 3aKkpbiTad, C
oTBepCTMAMM, Ha 2 n 3/4 aronma, 0,8x0.8x0.8
RAL 5010 cuHun, apt. BC3 216,5yK ceB.

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JvameTp no roppam
Konunyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOmnKe
KonnyecTtBo B ynakoske
Marepunan

Koa

LLTpnxKoa

Akceccyapbl

KonnyectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»

KonwnyecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

20

Haseanue

Het

Ja

585

585

878

585

180

236

2

1

Cranb

23006
2000003230068
Kntou ans oTkpbiBaHUA 6oYek ¢ npobkamu
y

1

258343

Bouka metannunueckas 216,5 n (0,8x0,8x0,8 mm)



Liset CUHWM
Obbem, NuTp 216.5
Bec 14

LleHa ot 1 8o 49 wt - 2526.00 pyo6.
LleHa ot 50 ao 99 wr - 2475.48 py6.
LleHa ot 100 Ao 999 wT - 2399.70 pyo6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Бочка металл 216,5л. закрытая, с отверстиями, на 2 и 3/4 дюйма, 0,8х0.8х0.8 RAL 5010 синий, арт. БСЗ 216,5ук сев.

